

LMG Gruppen Landinspektøraktieselskab

Stensbjergvej 11, 1. 1, 4600 Køge
CVR-nr. 32 34 44 61

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. marts 2025

Kenneth Norre

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMG Gruppen Landinspektøraktieselskab Stensbjergvej 11, 1. 1 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 34 44 61 Stiftet: 1. januar 2014 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Moesgaard, formand Henrik Plenge Jensen Mette Bach Glitzky Torbjørn Mandahl Pedersen
Direktion	Torbjørn Mandahl Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Finanscenter Storkøbenhavn Hovedvejen 107 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

LMG Gruppen Landinspektøraktieselskab driver landinspektørvirksomhed i henhold til Lov om Landinspektørvirksomhed og besidder herudover aktier i det associerede selskab Landinspektørfirmaet LE34 A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat og indregning af kapitalandele udgør 33,2 mio.kr. da resultatet indeholder en ekstraordinær regnskabsmæssig gevinst vedrørende salget af det associerede selskab Geoteam A/S til Indutrade AB. Resultatet anses for yderst tilfredsstillende og over ledelsens forventninger til regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.204.660	4.045.295
Personaleomkostninger	1	-4.188.603	-4.079.783
Driftsresultat		16.057	-34.488
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		33.105.581	8.054.529
Andre finansielle indtægter	2	79.647	7.164
Andre finansielle omkostninger	3	0	-959
Resultat før skat		33.201.285	8.026.246
Skat af årets resultat	4	-21.052	6.222
Årets resultat		33.180.233	8.032.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	7.400.000
Ekstraordinært udbytte		24.600.000	0
Overført resultat		4.580.233	632.468
I alt		33.180.233	8.032.468

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer		10.838.853	16.346.998
Finansielle anlægsaktiver	5	10.838.853	16.346.998
Anlægsaktiver		10.838.853	16.346.998
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		0	20.084
Andre tilgodehavender		477.417	456.914
Tilgodehavender		477.417	476.998
Likvide beholdninger		6.827.907	288.315
Omsætningsaktiver		7.305.324	765.313
<hr/>			
Aktiver		18.144.177	17.112.311

Passiver

Aktiekapital		400.000	400.000
Overført overskud		12.840.784	8.260.551
Forslag til udbytte		4.000.000	7.400.000
Egenkapital		17.240.784	16.060.551
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.750	25.000
Selskabsskat		968	0
Anden gæld		876.675	1.026.760
Kortfristede gældsforpligtelser		903.393	1.051.760
Gældsforpligtelser		903.393	1.051.760
<hr/>			
Passiver		18.144.177	17.112.311

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	8.260.551	7.400.000	16.060.551
Forslag til resultatdisponering		4.580.233	28.600.000	33.180.233
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-7.400.000	-7.400.000
Ekstraordinært udbytte			-24.600.000	-24.600.000
Egenkapital 31. december 2024	400.000	12.840.784	4.000.000	17.240.784

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	4.067.534	3.970.483
Pensioner	9.504	9.088
Andre omkostninger til social sikring	18.023	17.533
Andre personaleomkostninger	93.542	82.679
	4.188.603	4.079.783

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	79.647	7.164
	79.647	7.164

3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	0	959
	0	959

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	968	0
Regulering af udskudt skat	20.084	-6.222
	21.052	-6.222

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapir- er
Kostpris 1. januar 2024	16.346.998
Afgang	-5.508.145
Kostpris 31. december 2024	10.838.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.838.853

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
